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FUCHS RENOLIT LX-EP2 50KG

Cena brutto 2 026,30 zł

Cena netto 1 647,40 zł

Dostępność Towar prawdopodobnie jest na magazynie
- cena ustalana przy zakupie z powodu
częstych zmian cen u dostawcy. Wyślij
email z zapytaniem : info@rai-bud.pl lub
zadzwoń 668547362, 502394446,
662207711.

Numer katalogowy FuchsREN-LX-EP2-50kg

Kod producenta FuchsREN-LX-EP2-50kg

Opis produktu

                                                                                                             

                                                                          FUCHS RENOLIT LX-EP2 50KG

To specjalny wielofuncyjny smar o wszechstronnym zastosowaniu.
Linia LX EP składa się z 3 rodzajów smarów o oznaczeniach EP1, EP2 i EP3. Poszczególne produkty
różnią się między sobą m.in. penetracją po ugniataniu i ciśnieniem płynięcia w różnych
temperaturach. 
Smar RENOLIT LX-EP2 jest odporny na starzenie,posiada doskonałą odporność na wodę,wykazuje
działanie antykorozyjne. Dzięki wysokiej odporności na starzenie jest preferowany przy smarowaniu
długookresowym łożysk tocznych. Stosowany jest w łożyskach maszyn budowlanych w łożyskach
silników elektryczych w przemyśle , w łożyskach wyciskowych sprzęgieł samochodowych,
szczególnie ciężarowych, w łożyskach wentylatorów gorącego powietrza. 

W ofercie dostępna jest pełna gama olejów i smarów

 z możliwością zastosowania

do wszystkich typów maszyn rolniczych i budowlanych

Do każdego zastosowania należy dobrać odpowiedni olej.

Jeżeli ten olej nie spełnia wymagań dla twojej maszyny

skontaktuj się z nami.

Zajmujemy się profesjonalnym doborem olejów i smarów do maszyn rolniczych i budowlanych od ponad 10 lat.

Oferujemy pełne doradztwo również gdy masz kilka różnych maszyn i potrzebujesz jednego dobrego oleju zamiast wielu różnych zalecanych przez dostawców maszyn.
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Przed zakupem proszę o telefon lub email

w celu potwierdzenia zastosowania.
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